



नेशनल हाइवेज लोजिस्टिक्स मैनेजमेंट लिमिटेड National Highways Logistics Management Limited

(100% owned by NHAI)
(Under Ministry of Road Transport and Highways)



REF: 04-03-2024/Sr No: 01

DATE: 07th November 2024

RESULT

With reference to National Highways Logistics Management Limited (NHLML) advertisement dated 04-03-2024, NHLML had invited application for appointments on Contract basis from open market or on deputation from officers under the Central Government or State Governments or Union Territories or Universities / Research Institutions of Govt. or Public Sector Undertakings or Semi Government or Statutory or Autonomous Organizations and other Government Bodies or Retired Officials for various positions. It is informed that the mentioned vacancies have been closed, the results of which are as under:

SL	DATE	VACANCY	RESULT / REMARKS
01	Mar'24	AVP - Passenger Transport Terminal Infrastructure	None Found Suitable

Note:

- It may be noted that mere publication of the result, does not confer any right to claim appointment to the post and NHLML reserves the right to not to operate or curtail the panel.
- The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of their educational qualification and experience etc.

HR & Admin Division



नेशनल हाइवेज़ लोजिस्टिक्स मैनेजमेंट लिमिटेड National Highways Logistics Management Limited

(100% owned by NHAI)
(Under Ministry of Road Transport and Highways)



संदर्भ: 04-03-2024/Sr No: 01

दिनांक: 07th November 2024

रिक्ति परिणाम

राष्ट्रीय राजमार्ग रसद प्रबंधन लिमिटेड (एनएचएलएमएल) के दिनांक 04-03-2024 के विज्ञापन के संदर्भ में, एनएचएलएमएल ने केंद्र सरकार या राज्य सरकारों या केंद्र शासित प्रदेशों या विश्वविद्यालयों / सरकारी अनुसंधान संस्थानों या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों या अर्ध सरकारी या वैधानिक या स्वायत्त संगठनों और अन्य सरकारी निकायों के अधिकारियों या सेवानिवृत्त अधिकारियों से प्रतिनियुक्ति पर/ अनुबंध के आधार पर विभिन्न पदों पर नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए थे। यह सूचित किया जाता है कि उल्लिखित रिक्तियां बंद कर दी गई हैं, जिसके परिणाम निम्नानुसार हैं:

क्रम संख्या	दिनांक	रिक्ति / पद और प्रभाग	परिणाम / टिप्पणी
01	Mar'24	AVP - Passenger Transport Terminal Infrastructure	None Found Suitable

कृपया ध्यान दें:

- परिणाम के प्रकाशन मात्र से पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिल जाता है और एनएचएलएमएल को पैनल को संचालित न करने या उसमें कटौती करने का अधिकार है।
- अंतिम चयन अभ्यर्थी की शैक्षिक योग्यता और अनुभव आदि के समर्थन में वैध प्रमाण पत्रों/दस्तावेजों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।

मानव संसाधन / प्रशासन विभाग